certificaat

Hierbij verklaart Fundeon dat

50537

Codperatie Werktuig & Bouwdienst Denekamp
Hanzeweg 33, 7591 BK Denekamp

02QH7591BK0003301

is erkend als leerbedrijf voor de opleidingen:

90440
95771
00000
92090
92142
92152
93181
93182
93183
93185
93186
94051
94052

Arbeidsmarkt gekwalificeerd assistent
Assistent bouwen, wonen en onderhoud
Leerwerktraject infratechniek
Assistent bouw en infra

Monteur mobiele werktuigen

Allround monteur mobiele werktuigen
Machinist freeswerk

Machinist funderingswerk

Machinist grondverzet

Machinist sloopwerk

Machinist wegenbouw
Middenkaderfunctionaris bouw
Middenkaderfunctionaris infra

Harderwijk, 18 mei 2015

S. van Bodegraven
Algemeen directeur

8877

Beter leren, beter bouwen

Fundeon



